РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2023               № 8
пос. Тёсово-Нетыльский

О присвоении адреса
земельному участку

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения и на основании заявления Приходы Людмилы Владимировны (вход. от 05.02.2024 № 180)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить  земельному   участку   площадью 922 кв. м с кадастровым номером 53:11:2000201:226, имеющему координаты:
	Условный номер земельного участка -

	Площадь земельного участка  922  кв.м

	Система координат: МСК53

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	    625774,70
	2169281,14

	2
	625772,43
	2169324,46

	3
	625761,05
	2169327,67

	4
	625758,94
	2169322,14

	5
	625755,61
	2169311,57

	6
	625746,15
	2169280,49

	1
	                 625774,70
	2169281,14

[bookmark: _GoBack]почтовый адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный     район,    Тёсово-Нетыльское     сельское    поселение,       д. Финёв Луг, ул. Мелиоративная,  З/У № 17/2.
 2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» по адресу: https://tesovonetylskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава сельского поселения                                                                                 О.А.Мякина
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ

Новгородская область Новгородский район

Администрация Тёсово

-

Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02

.2023

№ 8

пос. Тёсово

-

Нетыльский

О присвоении адреса

земельному

участку

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил

присвоения, изменения и анн

улир

ования адресов»

, Уставом Тёсово

-

Нетыльского

сельского поселения и на основ

ании заявления Приходы

Людмилы Владимировны (вход.

от 0

5.02.2024 № 180

)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить  зе

мельному

участку

площадью 922

кв. м

с кадастровым номером

53

:11:2000201:226

, имеющему координаты:

Условный номер земельного участка

-

Пл

ощадь земельного участка

922

кв

.м

Система координат: МСК53

Обозначение характерных

точек границ

Координаты, м

X

Y

1

2

3

1

625774

,

70

2169

281

,

14

2

625772

,

43

2169

324

,

46

3

625761

,

05

2169

327

,

6

7

4

625758

,

94

2169

322

,

1

4

5

625755

,

61

2169

311

,

57

6

625746

,

15

2169

280

,

4

9

1

625774

,

70

2169

281

,

14

почтовый адр

ес: Российская Федерация,

Новгородская область, Новгородский

муниципальный

район,

Тёсово

-

Нетыльско

е

сельское

поселение,

д. Финёв Луг,

ул. Мелиоративная,

З/У №

17/2

.

2

.

Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово

-

Нетыльский

Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово

-

Нетыльского сельского поселения в информационно

-

телекоммуникационной сети общего

пользования «Интернет» по адресу:

https://tesovonetylskoe

-

r49.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава сельского поселения

О.А.Мякина